
SINÄ OLET MESSIAS, ELÄVÄN JUMALAN POIKA 

Times of Israel-sivustolla oli hiljattain mielenkiintoinen artikkeli uudesta arkeologisesta 

kaivauksesta Galileassa.  Israelissa tosin on hyvin tavallista, että vaikkapa teitä tehtäessä tai 

rakennusten perustuksia kaivettaessa, aina löytyy jotakin historiallisesti mielenkiintoista.  

Viimeaikaisia huomattavimpia arkeologisia löytöjä Jerusalemissa on Jeesuksen aikainen 

pyhiinvaeltajien katu Siloan lammikolta temppeliin.  Eli uusia mielenkiintoisia kohteita seuraaville 

turistimatkoillenne löytyy aina!   Mainitsemani Times of Israelin artikkeli kuvasi arkeologista löytöä 

Paniaksesta, Jordanin alkulähteiltä.  Paikan luonnonkauneutta moni Israelin kävijä on saanut 

ihailla.  Panias kuuluu entiseen Filippuksen Kesareaan, jossa Jeesus kyseli opetuslapsiltaan: ”Kenen 

ihmiset sanovat Ihmisen Pojan olevan?”  Tähän Uuden Testamentin kohtaan myös israelilainen 

sekulaari digilehti, ei siis hengellinen lehti, paikan yhdisti ja kertoi, että Pietari tunnusti siellä 

Jeesuksen Messiaaksi ja mainitsi myös Uuden Testamentin kohdan Matteuksen evankeliumista. 

Paniaksen luonnonpuistossa arkeologisia kaivauksia on puiston viranomaisten kanssa johtanut 

Haifan yliopisto.  Professori Adi Erlich´in selostuksessa oli mm. seuraavaa.  Roomalaisvallan aikana 

paikka oli omistettu kreikkalaiselle Pan-jumalalle ja sinne oli rakennuttu temppeli n. 20 eKr.  

Myöhemmin n. 320 jKr. pakanallisen temppelin paikalle oli rakennettu kirkko, mikä näkyy esim. 

syvennyksestä, josta oli tehty kuoriin alttari ja risteistä, joita oli lattiamosaiikissa.  Mielenkiintoinen 

oli myös kivipaasi, johon oli kaiverrettu pieniä ristejä.  Erlich arveli sen toimineen ikään kuin 

graffiittina, johon pyhiinvaeltajat olivat merkinneet: ”Minäkin olin täällä”.  Itse ajattelen, että nuo 

ristit varmasti ilmensivät heidänkin uskonsa ristiinnaulittuun ja ylösnousseeseen Jumalan Poikaan.  

Jeesuksen ja Pietarin välinen keskustelu siellä oli tehnyt paikasta kristityille niin tärkeän ja 

merkityksellisen, että sinne oli rakennettu kirkko. 

Filippoksen Kesareassa käytiin keskustelu, jossa Jeesus kysyi suoraan opetuslapsiltaan, kuka Hän 

heidän mielestään oli.   Matt.16:13-18 mukaan Pietari tunnustaa Jeesuksen Messiaaksi!  

-Kun Jeesus oli tullut Filippoksen Kesarean seudulle, hän kysyi opetuslapsiltaan: »Kuka Ihmisen 

Poika on?  Mitä ihmiset hänestä sanovat?»  14He vastasivat: »Toisten mielestä hän on Johannes 

Kastaja, toisten mielestä Elia, joidenkin mielestä Jeremia tai joku muu profeetoista.» 15»Entä te?» 

kysyi Jeesus.  »Kuka minä teidän mielestänne olen?» 16Simon Pietari vastasi: »Sinä olet Messias, 

elävän Jumalan poika.»   Jeesus sanoi hänelle: »Autuas olet sinä, Simon, Joonan poika.  Tätä ei 

sinulle ole ilmoittanut liha eikä veri, vaan minun Isäni, joka on taivaissa. 18 Ja minä sanon sinulle: 

Sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan kirkkoni.  Sitä eivät tuonelan portit voita. - 

Mikä on tuo kallio, jolle Jeesus on rakentanut seurakuntansa?  Kallio on kreikaksi PETRA ja Pietari 

on Petros eli kivenmurikka.  Jeesus ei rakentanut seurakuntaansa lankeavan ihmisen varaan, vaan  

Pietarin tunnustuksen perustalle, että Jeesus on Messias, elävän Jumalan Poika.  Kun seurakunta on 

rakennettu Jeshuan – Pelastus-Kalliolle, se kestää, sitä eivät tuonelan portit voita. 

Tänä aikana yhä useammat juutalaiset kyselevät: ”Kuka Jeesus on”.  Monet messiaaniset juutalaiset 

ovat uskoon tultuaan ihmetelleet, miten Jeesuksen messiaanisuus on juutalaisilta pimitetty 

vuosisatojen ajan.  Jeesuksen nimeä tuskin on saanut mainita, koska häntä on pidetty kristittyjen 

Jumalana, ja Hänen nimissään heitä on vainottu.  On hienoa, että nyt israelilainen media uskaltaa 

puhua yhä enemmän Jeesuksesta ja herättää ihmisten kiinnostusta Häntä kohtaan.   Jos juutalainen 

vielä uskaltaa ottaa käteensä Uuden Testamentin, hän ensimmäiseksi ihmettelee, miten juutalainen 

kirja se on.  Jos hän uskaltaa vielä kysyä Jumalalta, onko Jeshua Messias, hän saa ihmeellisellä 

tavalla siihen Jumalan vastauksen.  Usein vielä niin, ettei liha ja veri sitä hänelle ilmoita, vaan 



Taivaallinen Isämme, tai toisinaan Jeesus itse ilmestyy heille.  Tämä ei kuitenkaan merkitse, ettei 

meillä olisi velvollisuutta evankelioida juutalaisia.  Avi Snyder, joka on Euroopan Juutalaiset 

Jeesukselle- järjestön johtaja, on sanonut, että suurinta antisemitismiä on, jos emme kerro 

juutalaisille Jeesuksesta.  Jeesuksen löydettyään monet juutalaiset ovat todenneet, että Jeesuksen 

vastaanottaminen on kaikkein juutalaisin ratkaisu elämässä.   

Jonathan Kahn koki ihmetyksen toisensa jälkeen, kun hän luki Vanhan Testamentin profetioita:  

Messias syntyisi Betlehemissä – sehän on katolista uskoa, Messias ratsastaisi aasilla – katolista 

oppia, Messias kuolisi syntiemme tähden – tuo kaikkihan on katolista oppia, Jonathan ajatteli.  

Miten se on tänne juutalaisten Raamattuun joutunut?  Kun Jonathanille selvisi, että Jeesus on myös 

juutalaisten Messias, hän halusi antaa elämänsä Jeesukselle.  -  Mutta ei - ei sentään, ei hän nyt 

luostariin haluaisi.  Jonathan halusi tehdä dealin Jumalan kanssa: kuolinvuoteellaan hän ottaisi 

Jeesuksen vastaan.  Pian sen jälkeen hän joutui autollaan junan törmäämäksi; elämä oli hiuskarvan 

varassa, mutta hän säilyi hengissä.  Jumala oli ottanut hänet kiinni.  Pian tämän jälkeen Jonathan 

polvistui KALLIOLLE ja antoi koko elämänsä Jeesukselle.  Nyt hän on voimallinen messiaaninen 

herätyssaarnaaja, joka vetää tuhansia Sanan äärelle ja Pelastuksen Kalliolle, joka on Jeshua 

haMashiah, Jeesus Messias. 

Niin kuin opetuslapsilta, Jeesus kysyy nyt myös sinulta: ”Kenen sinä sanot minun olevan?”         

Mitä Jeesus merkitsee sinulle?  Oletko valmis antamaan elämäsi hänelle?  Jeesuksen käsissä ovat 

edelleen ristinnaulojen arvet merkkeinä Hänen valtavasta rakkaudestaan sinua kohtaan.  Onko 

Hänen ristinsä kaiverrettu sinun sydämeesi merkiksi, että kuulut Hänelle?  Jos et osaa vastata, sinun 

on syytä rukoilla ja pyytää Häntä elämääsi, ja Jeesus tulee.  Hän haluaa henkilökohtaisen suhteen 

sinuun.  Hän ei odota sinulta lähtöä luostariin, mutta hän antaa myös sinulle tehtävän. 

Tiedätkö, kuka Jeesus on minulle?  Jeesus on ristillä kuollut ja ylösnoussut Pelastajani, syntieni 

Sovittaja, Lunastajani kuolemasta, Vapahtajani sielunvihollisen ja synnin vallasta.  Hän on Herrani 

ja Kuninkaani, jonka pikaista takaisintuloa odotan.  Jeesus on TURVAKALLIONI, jolla saan asua 

ja elää.  Jeesus on elämäni, ylistykseni ja kaikkeni! 

 

 


